
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 328/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 3 marca 2020r. 

 

w sprawie powołania zespołu odpowiedzialnego za realizację projektu „W nowe 100-lecie APS nowe 

do100sowania” dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  zwanego dalej 

„projektem” ” (nr umowy POWR.03.05.00-00-A026 z dnia 5.12.2019r.). 

 

Na podstawie § 16 ust.1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 

2019r.z późniejszymi zmianami którego tekst jednolity , stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS 

nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do realizacji projektu powołuję zespół w składzie: 

1) mgr Mariusz Fila – Kierownik Projektu 

2) mgr Beata Kwiatkowska – Koordynator merytoryczny 

3) mgr Aneta Lipińska  – Specjalista ds. finansowych. 

2. Zakresy obowiązków stanowią załączniki do zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuje mgr Mariuszowi Fili, ze skutkiem od 27.01.2020r.,  na stanowisko Kierownika projektu „W nowe 

100-lecie APS nowe do100sowania”. 

 

§ 3 

 Upoważniam mgr Mariusza Filę do merytorycznego i organizacyjnego kierowania realizacją projektu oraz 

merytorycznej akceptacji sprawozdań merytoryczno-finansowych i raportów związanych z realizacją zadań 

przewidzianych w projekcie. 

 

§ 4 

1. Upoważniam na okres od 27.01.2020r. do 31.10.2023r.: 

1) mgr Mariusza Filę 

2) mgr Beatę Kwiatkowską  

3) mgr Anetę Lipińską 

do podpisywania i potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją projektu. 

 

2. Zobowiązuję Kierownika projektu i zespół do udzielania informacji i wglądu do dokumentacji projektu 

upoważnionym pracownikom zespołów kontrolujących przebieg realizacji projektu oraz podmiotów 

uprawnionych do prowadzenia kontroli na podstawie odrębnych przepisów, do czasu zakończenia 

terminu archiwizacji. 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od  27.01.2020r. 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1  

DO ZARZĄDZENIA NR 328/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 3 marca 2020r. 

 

 

 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

w projekcie „W nowe 100-lecie APS nowe do100sowania” dofinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Imię i nazwisko: mgr Mariusz Fila  

Stanowisko: Kierownik projektu 

Zakres zadań: 

1. planowanie, koordynowanie, nadzorowanie i monitorowanie działań realizowanych 

w projekcie;  

2. prowadzenie dokumentacji projektu oraz nadzór nad prawidłowością wykonywania umowy 

o dofinansowanie zgodnie z założonymi w projekcie wskaźnikami; 

3. przygotowywanie i składanie wniosków o płatność; 

4. bieżące monitorowanie problemów i potrzeb powstałych podczas realizacji projektu; 

5. informowanie, celem uzyskania akceptacji IP o planowanych zmianach w zadaniach 

realizowanych w ramach Projektu; 

6. nadzór nad merytoryczną pracą zespołu odpowiedzialnego za realizację projektu; 

7. merytoryczna współpraca z wykonawcami działań realizowanych w projekcie; 

8. bieżące monitorowanie wykorzystania budżetu i analiza zgodności wydatków z budżetem; 

9. nadzór nad prawidłową promocją projektu. 

 

 



 
 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO ZARZĄDZENIA NR 328/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 3 marca 2020r. 

 

 

 

 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

w projekcie „W nowe 100-lecie APS nowe do100sowania” dofinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Imię i nazwisko: mgr Beata Kwiatkowska  

Stanowisko: Koordynator merytoryczny 

 

Zakres zadań: 

1. planowanie, koordynowanie, nadzorowanie i monitorowanie działań realizowanych w projekcie;  

2. przygotowywanie dokumentacji postępowań zgodnie z PZP oraz Wytycznymi w zakresie 

kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020; 

3. sporządzanie umów, formularzy, dokumentacji projektowej; 

4. przygotowywanie wniosków o płatność w części opisu merytorycznego; 

5. bieżące monitorowanie problemów i potrzeb powstałych podczas realizacji projektu; 

6. nadzór nad pracą osób wchodzących w skład personelu projektu i Wykonawcami; 

7. merytoryczna współpraca z wykonawcami działań realizowanych w projekcie; 

8. kompletowanie i archiwizowanie dokumentacji projektu. 



 
ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO ZARZĄDZENIA NR 328/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 3 marca 2020r. 

 

 

 

 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

w projekcie „W nowe 100-lecie APS nowe do100sowania” dofinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Imię i nazwisko: mgr Aneta Lipińska  

Stanowisko: Specjalista ds. finansowych 

Zakres zadań: 

1. obsługa finansów projektu oraz nadzorowanie sposobu ich wydatkowania; 

2. prowadzenie polityki rachunkowości i właściwe księgowanie wydatków; 

3. prowadzenie spraw oraz kompletowanie i archiwizacja dokumentacji finansowej;  

4. przygotowywanie wniosków o płatność w zakresie finansowym; 

5. bieżące monitorowanie wykorzystania budżetu i analiza zgodności wydatków z budżetem projektu; 

6. współpraca z kierownikiem i koordynatorem projektu. 

 


